

Система автоматического контроля учета электроэнергии (АСКУЭ) в СНТ "Синегорье"
базовая станция и 30 учетных комплектов с монтажом*

№	наименование товара/услуги	поставщик/подрядчик	ед.	кол-во	цена, руб.	сумма, руб.
1	Базовая станция Вега БС-2.2	ООО "Вега-Абсолют"	шт	1	36 213,00	36 213,00
2	Антенна 868-01 - для базовой станции	ООО "Вега-Абсолют"	шт	1	3 706,00	3 706,00
3	Счетчик трехфазный ЦЭ2727А В04	ООО "Вега-Абсолют"	шт	10	7 650,00	76 500,00
4	Счетчик однофазный ЦЭ2726А В03	ООО "Вега-Абсолют"	шт	20	4 800,00	96 000,00
5	Корпус пластиковый ШУРН-П1/8	ООО "Сибавтоматика"	шт	30	835,79	25 073,70
6	Автомат ВА47-29 2р 63А	ООО "Сибавтоматика"	шт	10	258,42	2 584,20
7	Автомат ВА47-29 4р 63А	ООО "Сибавтоматика"	шт	20	554,54	11 090,80
8	Устр-во защиты отключения ИЭК 2п 63А 300 мА	ООО "Сибавтоматика"	шт	10	1 066,64	10 666,40
9	Устр-во защиты отключения ИЭК 4п 63А 300 мА	ООО "Сибавтоматика"	шт	20	1 463,93	29 278,60
10	Лента бандажная ЛМ-50 50 м/уп	ООО "Сибавтоматика"	уп	1	2 929,52	2 929,52
11	Скрепа СГ-20 100 шт/уп	ООО "Сибавтоматика"	уп	1	1 494,27	1 494,27
12	Провод ПЭВ - 1х10 установочный	ООО "Сибавтоматика"	м	50	70,00	3 500,00
13	Наконечник гильза Е 10-12 10 мм 100 шт/уп	ООО "Сибавтоматика"	уп	2	240,32	480,64
14	Наконечник гильза Е 10-18 100 шт/уп	ООО "Сибавтоматика"	уп	2	176,23	352,46
15	Инструмент натяжения ленты ИНСЛ-1	ООО "Сибавтоматика"	шт	1	5 233,60	5 233,60
16	Клещи обжимные КО-03Е 6-16 мм	ООО "Сибавтоматика"	шт	1	2 427,91	2 427,91
17	Монтаж базовой станции, пуско-наладка	ИП	шт	1	21 900,00	21 900,00
18	Монтаж сборки учетного комплекта	ИП	шт	30	550,00	16 500,00
Итого 30 комплектов:						345 931,10
Собрано в 2019 г.						155 000,00
						190 931,10
Плюс к сумме целевого взноса:						80

* все цены указаны по состоянию на 20.03.2020 г.